
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 5 9 . 2 0 2 3  
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia planu kont dla Miasta Dęblin i Urzędu Miasta Dęblin dla Projektów 
dofinansowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont 
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 342), zarządzam, co następuje: 

1. Ustalam zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych oraz plan kont dla Miasta Dęblin 
i Urzędu Miasta, w odniesieniu do środków pochodzących i wydatków realizowanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Do realizacji finansowej zadań w ramach Funduszu wskazuje się konto bankowe nr 64 
8741 0004 1600 2573 2000 0110. 

3. Ustalam dzienniki częściowe: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych jako rejestry 
dla budżetu i urzędu. 

4. W zakresie niezbędnym do wyodrębnienia ewidencji księgowej odrębnego rachunku 
przyjmuje się wyróżnik IL do ewidencjonowania operacji finansowych związanych 
z realizacją zadań, z możliwością wprowadzania dodatkowych oznaczeń literowych 
dla poszczególnych projektów. 

5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem, zastosowanie ma Zarządzenie 
nr 255.2023 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2023 roku. 

Tracą moc zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin nr 142.2020 z dnia 4 września 2020 roku, 
nr 120.2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku, nr 135.2022 z dnia 4 lipca 2022 roku, nr 186.2022 
z dnia 30 września 2022 roku. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2024 r. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§4 

BURMISTRZ MIASTA 


